



September 7, 2019

To,

General Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Company code: 533333

The Manager,
Listing & Compliance Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051
Company code: FCL

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of the 16th Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure

In terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers on 6th September, 2019, regarding completion of dispatch of Notice and Annual Report of 16th Annual General Meeting of the Company.

The above information is for your information and dissemination to the public at large.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR FINEOTEX CHEMICAL LIMITED

Hemant Auti
Company Secretary

Encl: As Above

FINEOTEX CHEMICAL LIMITED

(CIN: L24100MH2004PLC144295)

42-43, Manorama Chambers, S.V. Road, Bandra, Mumbai-400050, India

Tel: 91-22-26559174/75/76/77 Fax: 91-22-26559178

Email: info@fineotex.com URL: www.fineotex.com

**NOTICE OF THE 16th ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

1. NOTICE is hereby given that the Sixteenth Annual General Meeting (AGM) of the members of Fineotex Chemical Limited ("the Company") will be held on Friday, 27th September 2019 at 5:00 pm at Rajpuria Baugh/Hall, Navinbhai Thakkar Marg, Vile Parle (East), Mumbai 400057, to transact the business detailed in the Notice of AGM dated 13th August, 2019 forming part of the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019 which has been sent to the Members.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2019 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). The same is also available on the website of the Company www.fineotex.com. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2019 have been sent to all other members at their registered address in their permitted mode. The dispatch/Email of Notice and Annual Report of Sixteenth Annual General Meeting has been completed on 5th September, 2019.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, 20th September, 2019 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the 16th AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited from a place other than the Venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - I. The Ordinary and Special Resolution as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - II. The remote e-voting shall commence on 24th September, 2019 (9.00 a.m.)
 - III. The remote e-voting shall end on 26th September, 2019 (5.00 p.m.)
 - IV. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 20th September, 2019
 - V. Person who acquire shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2019, can follow the process of generating the login ID and password as provided in the Notice of AGM.
 - VI. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently ; b) the member who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitle to cast their vote again ; c) the facility for voting through Physical ballot paper shall be made available at the AGM ; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Physical ballot.
 - VII. The Notice of AGM is available at the website of the Company www.fineotex.com and also on CDSL website www.cdslindia.com
 - VIII. In case of any queries, members refer Frequently Asked Question (FAQ's) and e-voting manual available at www.Evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Hemant Auti, Compliance officer at designated email ID grievances@fineotex.com who will address the grievance connected with the facility for voting by electronics means.
4. Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books in respect of equity shares of the Company will remain closed from Saturday, 21st September, 2019 to Friday, 27th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board
For FINEOTEX CHEMICAL LIMITED
Sd/-

Sudrendrakumar Tibrewala
Chairman & Managing Director
DIN: 00218394

Place: Mumbai
Date: 6th September, 2019

फाइनओटेक्स केमिकल्स लिमिटेड

(CIN: L24100MH2004PLC144295)

४२-४३, मनोरमा चेंबर्स, एस. व्ही. रोड, वांद्रे, मुंबई-४०००५०, भारत.

दू.: ९१-२२-२६५५९१७४/७५/७६/७७ फॅक्स : ९१-२२-२६५५९१७८

ई-मेल: info@fineotex.com यूआरएल : www.fineotex.com

१६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान माहिती आणि पुस्तक बंदीची सूचना

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की, फाइनओटेक्स केमिकल्स लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदांची सोळावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं.५.०० वा. राजपुरीया बाग/हॉल, नवीनभाई ठक्कर मार्ग, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई-४०००५७ येथे, सभासदांना पाठविलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी समाप्त वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालाचा भाग असलेल्या १३ ऑगस्ट, २०१९ दिनांकीत एजीएम सूचनेमध्ये उल्लेखित कामकाज पार पाडण्यासाठी संपन्न होईल.
- एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रती, कंपनी / ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी डिपॉजिटी पार्टीसीपंटसकडे अभिलेखित त्या सर्व सभासदांना पाठविण्यात आल्या आहेत. ती कंपनीच्या संकेतस्थळ www.fineotex.com वरही उपलब्ध आहे. एजीएम सूचना आणि २०१९ च्या वार्षिक अहवालाची भौतिक प्रती अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय पध्दतीने पाठविण्यात आल्या आहेत. सोळाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि पाठवणी / इमेल पाठवणी ५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पुर्ण झाली.
- शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ या कट-ऑफ तारखेला भौतिक किंवा डिमेटराईज्ड प्रारूपामध्ये भागधारक असलेले सभासद १६ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये उल्लेखित सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाजावर त्यांचे मतदान, एजीएम स्थळाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे करून शकतील (रिमोट ई-व्होटींग). सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की,
- एजीएम सूचनेमध्ये उल्लेखित सर्वसाधारण आणि विशेष ठरावांचे कामकाज इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानामार्फत केले जाऊ शकते.
- रिमोट ई-व्होटींग २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल.
- रिमोट ई-व्होटींग २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (साय. ५.०० वा.) समाप्त होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे किंवा एजीएममध्ये मतदानासाठी पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट-ऑफ दिनांक शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ आहे.
- एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने भाग संपादित केले असतील आणि कट-ऑफ दिनांक अर्थात शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ रोजी कंपनीचा सभासद असेल, तर त्याने लॉगइन आयडी व पासवर्ड जनरेट करण्यासाठी एजीएम सूचनेमध्ये दिलेली प्रक्रिया पहावी.
- सभासदांनी नोंद घ्यावी की: अ) उपरोल्लेखित तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटींग साधन सीडीएसएलकडून मतदानासाठी निष्क्रिय करण्यात येईल आणि सभासदाकडून ठावावर एकदा मतदान करण्यात आल्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी नसेल, ब) ज्या सभासदाने एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदान केले असेल तो एजीएमला उपस्थित राहू शकेल परंतु त्याला पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल, क) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल, आणि ड) डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षित सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये आणि लाभधारक मालकांच्या नोंदवहीमध्ये कट-ऑफ तारखेला ज्या सभासदांचे अभिलेखित असेल ते रिमोट ई-व्होटींग सुविधा आणि एजीएममध्ये भौतिक मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी अधिकारपात्र असेल.
- एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.fineotex.com वर आणि सीडीएसएलच्या संकेतस्थळ www.cdsindia.com वरही उपलब्ध आहे.
- कोणत्याही विचारणांसाठी, सभासदांना www.Evotingindia.com वर उपलब्ध असलेल्या हेल्पडेस्क सेक्शन अंतर्गत वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटींग मॅन्यूअल पहावे किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com येथे ई-मेल करावा किंवा श्री. हेमंत औटी, अनुपालन अधिकारी यांना नियुक्त ई-मेल आयडी grievances@fineotex.com वर संपर्क करावा, जे इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदान सुविधा संबंधीत तक्रारींना संबोधित करतील.
- कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या सेक्शन १९ आणि भारतीय रोखे व विनियम मंडळ (अनुसूची बंधन आणि प्रगत विनियमन) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४२ च्या अनुरोधाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, समभाग संबंधीत सभासद नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका रविवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ ते शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) एजीएमच्या कारणासाठी बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

फाइनओटेक्स केमिकल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सुरेंद्रकुमार तिब्रेवाला

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००२१८३९४

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ६ सप्टेंबर, २०१९